平成２６年１２月１２日

各 位

会 社 名 イハラケミカル工業株式会社

代表者名 取締役社長  望月 信彦

（コード番号  ４９８９ 東証第一部）

問合せ先 常務取締役 丸山春樹

（TEL. ０３－３８２２－５２２３）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成26年12月12日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役及び

役員の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本異動は平成27年1月23日開催予定の当社定時株主総会・取締役会において正式

に決定する予定であります。

記

１．代表取締役の異動（平成27年1月23日付予定）

（１）退任予定の代表取締役

望月 信彦（現 代表取締役社長）

退任後は名誉顧問に就任予定

（２）異動の理由

平成27年1月23日開催予定の第50回定時株主総会終結の時をもって、任期満了により

取締役を退任することに伴う異動

（３）代表取締役社長の就任

代表取締役社長 望月 眞佐志（現 代表取締役副社長）

２．取締役の異動（平成27年1月23日付予定）

（１）新任取締役候補

取締役 大石 裕 （現 経営企画本部事業統括部長）

取締役 松永 勝之（現 経営企画本部経営管理部長）

取締役 西尾 忠久（現 鈴与株式会社 専務取締役）

（２）退任予定取締役

丸山 春樹（現 常務取締役）

３．監査役の異動（平成27年1月23日付予定）

（１）新任監査役候補

監査役 丸山 春樹（現 常務取締役）

（２）退任予定監査役

流石 正（現 監査役）

以 上